

WSPÓLNA REPREZENTACJA

projekt akcjonariuszy
spółek energetycznych

KONTAKT

Jeżeli chcą Państwo uzyskać więcej informacji na temat naszego Projektu, zapraszamy na naszą stronę internetową www.WspolnaReprezentacja.pl.

W przypadku braku dostępu do Internetu prosimy o kontakt z naszym Call Center pod numerem **bezpłatnej infolinii 800 007 127**.

W całej Polsce dostępni są również nasi **Przedstawiciele Regionalni**, którzy umówią się na spotkanie z Państwem w wybranym miejscu i czasie. Pełna i aktualna lista Przedstawicieli Regionalnych dostępna jest na naszej stronie internetowej.

Punkty Obsługi Klienta (POK)

POKi są uzupełnieniem dla naszych biur stacjonarnych. Punkty organizujemy przez cały rok i w dowolnym miejscu w Polsce. Dla każdej grupy min. 20 osób możemy zorganizować spotkanie w Waszej miejscowości.

Nasze biuro w Katowicach

ul. Sowińskiego 46
40 - 018 Katowice
tel. +48 32 352 06 90
fax +48 32 209 94 20



Pozostałe biura:

Bełchatów, Mielczarskiego 2A, tel. 512 738 070
Bogatynia, Daszyńskiego 29, tel. 75 611 61 10

bezpłatna infolinia
800 007 127

Organizator Projektu:

SOCRATES
• INVESTMENT •



Socrates Investment SA
ul. Sowińskiego 46, 40-018 Katowice
www.SocratesInvestment.pl

Razem odzyskamy Twoje pieniądze

Informator dla akcjonariuszy spółek energetycznych uczestniczących w zamianie akcji **Południowego Koncernu Energetycznego SA** na akcje **Tauron Polska Energia SA** w latach 2009 - 2010



SOCRATES INVESTMENT SA
2013

Wspólna Reprezentacja Twoją szansą na otrzymanie odszkodowania

CZYM JEST WSPÓLNA REPREZENTACJA

W latach 2009-2010 zawarł Państwo ze Skarbem Państwa umowę zamiany akcji **Południowego Koncernu Energetycznego SA** na akcje **Tauron Polska Energia SA**. W opinii wielu prawników oraz ekonomistów, podczas tej zamiany zostaliście pozbawieni części majątku - oddaliście akcje o większej wartości w zamian za nowe akcje o mniejszej wartości. Podobnie jak Państwo na zamianie akcji stracili inni akcjonariusze spółek konsolidowanych zamieniając swoje akcje na akcje tzw. spółek konsolidujących (PGE Energia, PGE Górnictwo i Energetyka).

Mamy opinie ekspertów, którzy wykazali **nadużycie dominującej pozycji Skarbu Państwa** podczas tej zamiany. Nie wszystkie akcje, które zgłosiliście do zamiany, takiej zamianie powinny być podlegać. Zamienione powinny zostać TYLKO te akcje, które stanowiły równowartość nowych otrzymanych. Reszta akcji powinna zostać w Waszych kieszeniach! Moglibyście je sprzedać lub pozostawić na przyszłość.

W związku z nieprawidłowościami podczas zamiany akcji uruchomiliśmy Projekt Wspólna Reprezentacja. Celem Projektu jest odzyskanie pieniędzy dla poszkodowanych akcjonariuszy. W imieniu uczestników Projektu składamy szereg wezwań do zapłaty i pozwów o odszkodowanie. Wszystkie roszczenia mają stanowić wyrównanie strat, jakich doznali Państwo w wyniku zamiany akcji.

DOMAGAMY SIĘ ODSZKODOWANIA OD SKARBU PAŃSTWA, NIE OD TWOJEGO PRACODAWCY

CZY MOGĘ STARAĆ SIĘ O ODSZKODOWANIE?

Jeśli dokonałeś zamiany akcji, to TAK. Straciłeś pieniądze i powinieneś starać się o odszkodowanie. Nie ma znaczenia czy jesteś pracownikiem, inwestorem czy nawet spadkobiercą innego akcjonariusza. Szansę na odszkodowanie ma jednak wyłącznie ta osoba, która w swojej sprawie uzyska prawomocny wyrok, np. w ramach naszego Projektu.

PAMIĘTAJ. Nie tylko Ty zostałeś poszkodowany na zamianie akcji. Swoje oszczędności stracili również inni akcjonariusze spółek biorących udział w konsolidacji sektora elektroenergetycznego. Oni już do nas dołączyli, dołącz i Ty i wywalcz z nami odszkodowanie od Skarbu Państwa.

JAKĄ KWOTĘ MOGĘ ODZYSKAĆ?

Wartość odszkodowania uzależniona jest od pakietu akcji koncernu PKE jaki zamieniłeś na akcje Tauron PE SA. Z naszych wycień może to być zarówno kwota **1000 złotych** jak i ponad **dwadzieścia tysięcy złotych**. Nie bagatelizuj żadnych pieniędzy, dlatego dołącz do Wspólnej Reprezentacji i wygraj z nami odszkodowanie, bez względu na jego wysokość.

Południowy Koncern Energetyczny

Elektrownia Bełchatów
KWB Bełchatów
Elektrownia Opole
Elektrownia Turów
KWB Turów

Lubelskie Zakłady Energetyczne
Łódzki Zakład Energetyczny
Rzeszowski Zakład Energetyczny
Zakład Energetyczny Białystok
Dystrybucja Łódź Teren
Zakład Energetyczny Warszawa Teren
Zakłady Energetyczne Okręgu Radomsko-Kieleckiego
Zamojska Korporacja Energetyczna
Zespół Elektrowni Dolna Odra

PRZEJRZYSTOŚĆ I BEZPIECZEŃSTWO

Dla pełnej przejrzystości naszych działań, udostępniamy opinie specjalistów z dziedziny prawa cywilnego, podatkowego, prawa pracy a także opinie Związków Zawodowych.

DOŚWIADCZENIE I PROFESJONALIZM

Uczestnicy Projektu są profesjonalnie reprezentowani przed sądem przez jedną z najlepszych kancelarii prawnych w Polsce. Przystępując do Nas możesz więc spokojnie czekać na przebieg postępowań.

Społeczne poparcie Wspólnej Reprezentacji

ponad 20 tysięcy poszkodowanych akcjonariuszy już dołączyło do Projektu

32 Związki Zawodowe popierają Wspólną Reprezentację

dziesiątki artykułów prasowych popierających nasze działania

ZŁOŻONE POZWY PRZECIWKO SKARBOWI PAŃSTWA

5 lutego 2013 w imieniu 1 088 akcjonariuszy ZEDO domagamy się odszkodowania w wys. **13,1 mln zł.**

17 kwietnia 2013 w imieniu 11 256 akcjonariuszy domagamy się odszkodowania w wys. **270 mln zł.**

Wkrótce będziemy składać kolejny pozew dlatego jeśli Ty też chcesz odzyskać pieniądze, dołącz do nas jak najszybciej. Będziesz miał pewność, że w Twoim imieniu będziemy walczyć przed sądem o odszkodowanie.

PRZYŁĄCZ SIĘ DO NAS, NIE WYDAJĄC ANI GROSZA

Przygotowaliśmy taki wariant współpracy, który zakłada, że poszkodowany akcjonariusz nie ponosi żadnych kosztów wstępnych związanych z przystąpieniem do Projektu.

Dzięki tej możliwości możesz przyłączyć się do Wspólnej Reprezentacji i wygrać przed sądem odszkodowanie, nie wydając z góry ani złotówki na koszty związane z procesem.

W tym wariantcie wszystkie koszty przygotowania do procesów sądowych są ponoszone tylko i wyłącznie przez Wspólną Reprezentację. Nasze wynagrodzenie zostanie pokryte wyłącznie z wywalzonego odszkodowania.

KIEDY MOGĘ OTRZYMAĆ ODSZKODOWANIE?

Sprawy sądowe mogą trwać kilka lat. Na jego czas nie mamy wpływu. To nie my, a niezawisły sąd orzeka wyrok.

KTO RÓWNIEŻ MA SZANSĘ NA ODSZKODOWANIE

„Najpierw zamieniłem akcje, potem je sprzedałem”
Nie musisz dzisiaj mieć akcji aby starać się o odszkodowanie. To podczas zamiany straciłeś pieniądze. Dołącz do nas a pomożemy Ci je odzyskać.

„Akcje posiadają moi dziadkowie, nie ja”
Pieniądze z odszkodowania mogą być dziedziczone, dlatego pomóż rodzinie w dołączeniu do projektu. Pieniądze dziadków to również Twoje pieniądze.

„Przepisałem swoje akcje na dzieci i wnuki”
Samo przepisanie nie oznacza utraty możliwości ubiegania się o odszkodowanie. Nie zmarnuj szansy na odzyskanie pieniędzy dla siebie lub najbliższych.

„Zgubiłem Umowę Zamiany Akcji (UZA)”
Nie martw się. Pomożemy Ci bezpłatnie uzyskać duplikat dokumentu z Ministerstwa Skarbu Państwa. Mając duplikat będziemy mogli w Twoim imieniu walczyć o odszkodowanie.

